Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №  50» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 50» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалинМэриндешаран департамент
«Центральни юкъар дешаран школа № 50»
Соьлжа-гIалин муниципальни юкъар дешаран учреждени

П Р И К А З

	10.08.2020 г.
	№
	280

г. Грозный

Об организации бесплатного горячего питания для обучающихся начальных классов
На основании Распоряжения Правительства Чеченской Республики № 290-р от 15.07.2020г. «Об утверждении Перечня мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся получающих начальное общее образование для обучающихся 1-4 классов в государственных и муниципальных образовательных учреждениях», письма Департамента образования Мэрии г. Грозного от 20.07.2020г. № 773/09-45 в целях реализации Дорожной карты по организации горячего питания
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Организовать получение бесплатного горячего питания обучающимися начальных классов с 1 сентября 2020г. по 1 сентября 2023 г.
2. Назначить ответственным за организацию питания Мужахоеву З.М. – заместителя директора по ВР.
3. [bookmark: _GoBack]Заместителю директора по УВР Демильхановой Ф.А. составить график посещения столовой.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                           Л.Р. Муступаев